
UCHWAŁA NR 116/2003 

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

 

z dnia 30 września 2003 r. 

 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Łowickiego            

do Uchwały Nr XI/75/2003 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 września 2003 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2003 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806) 

oraz art. 109, art. 124 ust 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, po. 594) Zarząd Powiatu 

Łowickiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się układ wykonawczy do wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 

 

 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

 

 

Cezary Dzierżek 

 

 

 

Eugeniusz Bobrowski 

 

 

 

Waldemar Osica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 116/2003 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 30 września 2003 r. 

 

 

Zwiększenia wydatków 

budżetu Powiatu Łowickiego 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota   

          w tym 

zad. ad. 

rządowej 

020     Leśnictwo 28 452,00 0,00 

  02001   Gospodarka leśna 28 452,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 452,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 450 000,00 0,00 

  85141   Ratownictwo medyczne 450 000,00 0,00 

    6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

450 000,00 0,00 

      Ogółem 478 452,00 0,00 
 


